In questa sezione troverai indicazioni in merito alle modalità di pagamento del Premio, 

a tutte le circostanze ad esso collegate ed ai suoi investimenti 

Art. 11 – Devo pagare un premio minimo? In che modo?  
11.1. Il Contratto prevede il versamento di un Premio unico iniziale di importo minimo pari a 25.000,00 

(venticinquemila) Euro o multipli di 25.000,00 (venticinquemila) Euro. Al momento della sottoscrizione 
della Proposta, devi pagare alla Società l’importo del Premio unico esclusivamente mediante bonifico 
bancario sul conto corrente intestato alla Società, quale indicato nel modulo di Proposta. 

Art. 12 – Posso versare Premi aggiuntivi?